
 

 
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. | Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové | IČO: 27502988 | e-mail: uskhk@uskhk.eu | www.uskhk.eu 

 

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. ROZDĚLOVNÍK 
Kutnohorská 59 
500 04 Hradec Králové 
Česká republika 

 
 

 
 

Váš dopis značky/ze dne: Číslo jednací: Vyřizuje/telefon: V Hradci Králové dne: 
 TOÚ/098-20/Ko Ing. Vortelová / 495 540 218 12. 1. 2021 

Poptávka  
 
Vysvětlení, změna k zakázce „Oprava střech na čtyřech cestmistrovstvích“ 
 
Na základě žádosti Vám poskytuji vysvětlení, změnu zadávací dokumentace k výše uvedené 
zakázce. 

Znění žádosti: 

Výkaz výměr I. část - Broumov 

1. V položce č. 3 je uveden příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š. 0,9 m v do 25 
m za první a ZKD den použití je pouze na 6 dní, což je velice krátká doba. 

2. V položce č. 1 je uvedena montáž stavebního lešení pouze na 220 m2, což není po celém 
obvodu objektu. Při rekonstrukci mansardové střechy by mělo být lešení po celém obvodu. 

3. U položky č. 4 vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně 
je uvedeno 4 t, což nekoresponduje s položkou č. 9, kde je u poplatku za uložení na skládce 
(skládkovné) stavebního odpadu uvedeno 9t. 

4. V položce č. 21 je uvedena demontáž krytiny ze šablon do suti 265 m2, ale při tom je dodávka 
nové střešní krytiny 625 m2?  Má se tedy demontovat jen nějaká část střechy? 

5. U Položky č. 28 Hřebenáč je uvedeno 450 bm a při tom se v položce č. 39 je uvedena 
dodávka hřebenáče pouze 25 ks. 

6. Z položky č. 27 Asfaltový šindel není patrné, zda tato položka obsahuje kompletní dodávku 
materiálu, spojovacích prvků a montáže. 

Vysvětlení, změna zadávací dokumentace: 

Zadavatel k výše uvedeným dotazům uvádí následující:  

1. Ve výkazu výměr konkrétně v položce č. 3 není omezena doba použití lešení. 
2. Ve výkazu výměr je uvažováno s výstavbou lešení u poloviny objektu, s tím, že se provede 

demontáž a montáž střešní krytiny na příslušné části střechy, poté se lešení přesune na 
druhou stranu objektu. 

3. Zadavatel provedl opravu výkazu výměr, který je součástí tohoto vysvětlení, změny. 
4. Zadavatel provedl opravu výkazu výměr, který je součástí tohoto vysvětlení, změny. 
5. Zadavatel uvádí u položky č. 28 Hřebenáčů a nárožních prvků je 450 bm.  

V případě položky č. 39 se jedná o prvek zajišťující odvětrání střechy. 
Zadavatel provedl opravu výkazu výměr, který je součástí tohoto vysvětlení, změny. 

6. U položky č. 27 se jedná o kompletní dodávku materiálu na opravu střechy, jak spojovacího, 
tak podkladního i vrchního materiálu (podkladová lepenka, vrchní šindel, spojovací materiál 
a plechové dílce).  



 

 
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. | Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové | IČO: 27502988 | e-mail: uskhk@uskhk.eu | www.uskhk.eu 

 

Z výše uvedených důvodů se Příloha č. 3 Výkaz výměr pro danou část, která byla součástí zadávací 
dokumentace, nahrazuje Přílohou č. 3 Výkaz výměr I. část, Přílohou č. 3 Výkaz výměr II. část, 
Přílohou č. 3 Výkaz výměr III. část, a Přílohou č. 3 Výkaz výměr IV. část, která je součástí tohoto 
vysvětlení, změny zadávací dokumentace. 
 
Dodavatel je povinen zpracovat nabídku, jejíž součástí bude Příloha č. 3 Výkaz výměr pro 
danou část, která je součástí tohoto vysvětlení, změny zadávacích podmínek. 
 
V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením, změnou zadávací dokumentace se v Zadávací 
dokumentaci k zakázce „Oprava střech na čtyřech cestmistrovstvích“ mění: 

 bod 7. Lhůta, místo a způsob podání nabídky následovně: 

7. Lhůta, místo a způsob podání nabídky 

Konec lhůty pro podání nabídky je stanoven na 21. 01. 2021 v 8:00 hod. 

Nabídka musí být předložena písemně v listinné formě v 1 originálu a musí být zpracována v českém 
jazyce. Nabídka musí být doručena v uzavřené obálce označené názvem zakázky (ZAKÁZKA 

„Oprava střech na čtyřech cestmistrovstvích“ – NEOTEVÍRAT) doporučeně na adresu 

zadavatele: 

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 
Kutnohorská 59 
500 04 Hradec Králové – Plačice  

nebo osobně:  

Podatelna ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. v Hradci Králové 
v době 7,00-14,00 v pracovní dny 

Nabídky doručené na výše uvedenou adresu po uplynutí stanovené lhůty se nepovažují za podané 
a v průběhu řízení se k nim nepřihlíží.  

Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik podání nabídky považuje 
její fyzické převzetí na výše uvedené adrese s tím, že nabídka musí být doručena v souladu se lhůtou 
pro podání nabídek stanovenou v této poptávce. 

 
Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené zakázce zůstávají beze změny. 

 

 ………………….. 

            Ing. Jiří Brandejs 
           ředitel společnosti  


		2021-01-13T12:16:24+0100
	Ing.  Jiří Brandejs




